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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar daglig lederes redegjørelse om årsregnskapet og årsrapporten for 
foretaket, til orientering. 
 
Vedlegg 
Årsberetning 2025 - UKM Norge Trøndelag FKF 
Årsregnskap 2025 - UKM Norge Trøndelag FKF 
 
Ikke trykte vedlegg 
Årsrapport UKM 2025 
  
Saksopplysninger 
Saken er satt på sakskartet som et ledd i kontrollutvalgets ansvar for å følge med på 
fylkeskommunens økonomiforvaltning. Saken skal gi utvalget informasjon om det 
kommunale foretakets årsregnskap og årsberetning for 2025, og om eventuelle økonomiske 
risikoforhold.  
  
UKM Norge Trøndelag FKF er et fylkeskommunalt foretak, organisert etter kommuneloven. 
Foretaket er en del av fylkeskommunen, men ledes av et eget styre som ikke er 
administrativt underlagt fylkesdirektøren. Styret avlegger årsregnskap og årsberetning for 
foretaket. Styret i UKM Norge Trøndelag FKF er ansvarlig for å forvalte foretakets økonomi, 
som blant annet innebærer å vedta årsregnskap og årsberetning.  
  
Årsregnskapet viser hvilke inntekter og utgifter foretaket hadde i løpet av fjoråret, hva 
foretaket eier, og skal gi en oversikt over foretakets gjeld.  
  
Årsberetningen skal beskrive forhold som er viktige for å bedømme foretakets økonomiske 
utvikling og stilling, og om den økonomiske handleevnen blir opprettholdt. Årsberetningen 
skal også beskrive: 

• større avvik mellom budsjett og regnskap 
• avvik fra kommunestyrets premisser for bruken av pengene 
• måloppnåelse og andre vesentlige ikke-økonomiske forhold  

  
Årsberetningen og årsregnskapet er signert og bekrefter styrets behandling.  
  
  
Vurdering og konklusjon  
Kontrollutvalget er pålagt å utarbeide en uttalelse om foretakets årsregnskap og årsrapport. 
For at kontrollutvalget skal ha et forsvarlig saksgrunnlag for uttalelse er administrerende 
direktør bedt om å redegjøre for hovedtrekkene i årsregnskapet og årsrapporten.  
  
Netto driftsresultat viser kr 16 305 i merforbruk. UKM Norge Trøndelag FKF hadde planlagt 
med et større bruk av disposisjonsfondet, men det har ikke blitt nødvending. Det er god 
likviditet i foretaket, og midler på fond. Årsberetningen redegjør for resultatet og de krav som 
er stilt til årsberetningens innhold. 
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Opplysninger som fremkommer i denne saken tas med i kontrollutvalgets vurdering når 
utvalget skal behandle sin uttalelse. 
  
Om det ikke kommer fram nye saksopplysninger anbefaler sekretariatet at kontrollutvalget tar 
saken til orientering. 
 
 


